

Investitor
Obiect**Gimnaziul s.Mosana****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatii capitale a blocului sanitar
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de aprovizionare cu apa				
1	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			25.50 25.50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0.5000	51.00	25.50
2	RpSA21 C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			68.63 22.95
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0.4500	51.00	22.95
	252121671 705	Teava din material plastic d-32 mm	m	1.0200	30.00	30.60
	25231 9430	Adaptor d-32x25 mm	buc		42.00	4.20
	252315674 50	Teu din material plastic d-32x20x32mm	buc		7.10	2.84
	25231 6719460	Robinet d-32 mm	buc	0.4000	68.00	6,80
	252315671 9400	Mufa din material plastic d-32 mm	buc		3,75	0,75
	294060000 2994	Aparat de sudura	h/ut	0.0272	18.00	0.49
3	RpSA20 B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			58.17 38.25
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0.7500	51.00	38.25
	252121671 7050	Teava din material plastic d-20 mm	m	1.0200	11.67	11.90
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc		1.83	0,15
	252315671 9450	Teu din material plastic d-20x20x20mm	buc		2,58	0,86
	252315671	Filet d-20x15 mm	buc		15.00	6,25

1	2	3	4	5	6	7
	9460					
	294060000 2994	Aparat de sudura	h/ut	0,0419	18,00	0,76
4	SA38I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 4"	buc			5,53 4,08
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om.	0,0800	51,00	4,08
	287527420 4040	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze	buc	1,0000	1,25	1,25
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
5	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, având teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereți din zidărie de cărămidă sau b.c.a.	buc			765,85 94,35
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	1,8500	51,00	94,35
	262102438 000	Lavoar	buc	1,0000	350,00	357,00
	287511420 2800	Sifon pt. lavoar	buc	1,0000	58,33	59,50
	751142032 70	Baterie p/u lavuar	buc	1,0000	250,00	255,00
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, având teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereți din zidărie de cărămidă sau b.c.a. - pentru copii cu dizabilități.	buc			1 224,85 94,35
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	1,8500	51,00	94,35
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0000	800,00	816,00
	287511420 2800	Sifon pt. lavoar	buc	1,0000	58,33	59,50
	751142032 70	Baterie p/u lavuar	buc	1,0000	250,00	255,00
7	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapați, având diametrul de 1/2"	buc			173,55 53,55
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	1,0500	51,00	53,55
	291312420 2070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	120,00	120,00
8	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseală, boilerul având capacitatea de 80 l, inclusiv	buc			2 013,68 117,30

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	2,3000	51,00	117.30
	287527403 0000	Boiler 80 l	buc	1,0000	1 890,00	1 890,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	12,50	0,38
	287411582 7726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	0,80	2,40
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	12,00	3,60
9	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S, - de tip pardoseala.	buc			1 183,86 239,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	51,00	239,70
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	0,9550	833,33	835,42
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	0,9555	54,17	54,37
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	0,9555	54,17	54,37
10	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - de tip compact.	buc			1 353,58 239,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	51,00	239,70
	262214427 60	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	0,9550	1 000,00	1 005,00
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	0,9555	54,17	54,44
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	0,9555	54,17	54,44
11	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc			408,51 22,95
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	51,00	22,95
	292412735 6800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	375,00	382,50
	205114295 07160	Dibluri metalice	buc	2,0000	1,00	2,04
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,02
12	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton	buc			553,10 114,75
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	51,00	114,75
	262210245 1300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	416,70	429,20
	291313420	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1743					
	287413420 3155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	0,00	0,00
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	15,00	9,15
		2. Lucrari a sistemului de canalizare				
13	TsC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 581.67 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	365,00	1 581.67
14	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			137.19 137.19
	931204001 9600	Sapator	h-om	2,3900	51,00	121.89
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	51,00	15.30
15	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			15.81 15.81
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	51,00	15.81
16	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 180.61 491.73
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7500	51,00	344.25
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,8900	51,00	147.47
	266310210 0933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1990	845,00	169.00
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	670,00	5,58
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8500	278,00	514.30
17	AcE11A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.	buc			862.49 0.00
	266112643	Inel prefabricat pt. camine KLI-15-9a	buc	1,0000	458.33	458.33

1	2	3	4	5	6	7
	31522	(0,31 m3)				
	266112643 31523	Placi prefabricate pt. camine KLIPII-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	404,16	404,16
	287527420 0001	Capacul cu rama din fonta*	buc	0,5000	0,00	0,00
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta pentru suport	m3			322,00 51,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	51,00	51,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	220,00	249,33
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,67
19	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			791,50 459,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	51,00	459,00
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	35,00	332,50
20	RpCB02 A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3			1 049,99 303,45
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1400	51,00	211,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	51,00	92,26
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	1,67	313,09
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	300,00	260,45
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	220,00	173,00
21	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			61,32 16,32
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	51,00	16,32
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare d-110 mm	m	1,0000	30,00	30,00
	655656*-	Cot, mufe d-110 mm	buc	0,5000	30,00	15,00
22	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			37,47 12,75

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	51,00	12,75
	252167201 60	Teava din material plastic pentru canalizare d-50 mm	m	1,0300	24,00	24,72
23	RpSB15 C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			25,30 15,30
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	51,00	15,30
	252315672 1015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	10,00	10,00
24	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			65,28 65,28
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	51,00	4,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	51,00	61,20
25	RpCU07 C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			30,46 29,58
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4300	51,00	21,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,00	7,65
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,67	0,58
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
26	AcC07A	Montarea pe pozitie existenta a pompei de drenaj-fecal 0,75 kW.	buc			1 607,62 73,95
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4500	51,00	73,95
	291312334 900	Pompa de drenaj-fecal 0,75 kW	buc	1,0000	1 500,00	1 530,00
	287411580 1186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	0,80	1,63
	287411584 0479	Piulita hexag. M12	buc	2,0000	1,00	2,04
		3. Reparatia blocului sanitar				
27	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,42 21,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	51,00	10,71
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	51,00	10,71
28	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			197,54 196,86
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,4500	51,00	23,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	3,3900	51,00	173,40

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0.0800	8.60	0.68
29	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			13,77 <hr/> 13,77
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.1200	51.00	6.12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	51.00	7.65
30	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100 m2			29 887.31 <hr/> 8 678.50
	712205001 3400	Zidar	h-om.	141,2400	51.00	7 203.14
	931006001 9930	Muncitor	h-om.	28,9300	51.00	1 475.36
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040.0000	4,17	20 999.67
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2.3000	0,00	0,00
	271060200 0080	Armatura A1	kg	90,0000	1,50	135,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	4,1100	18,00	74,14
31	CD01C1	Preparare mortar de var-ciment marca M 50-Z, manuala pe santier.	m3			1 040.44 <hr/> 143.01
	712205001 3400	Zidar	h-om.	2.8000	51,00	143,01
	265210210 0737	Var hidratat	kg	55,2000	3,00	165,59
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	222,0000	1,67	369,99
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu, si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1.2100	300,00	361,86
32	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			85.17 <hr/> 61.20
	712205001 3400	Zidar	h-om.	1,0000	51,00	51,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	51,00	10,20
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,67	5,25
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0260	300,00	7,80
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3.6000	3,00	10,80
	295227000 3817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0.0050	18,00	0,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	18,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
33	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), inaltimea placajului in incaperi de 1,8 m.	m2			206.01 84.15
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6500	51.00	84,15
	266111800 700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	96.00	98,89
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,2000	2,27	9,63
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4700	25,00	11,87
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	18,00	0,22
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	24,00	0,24
34	CK25A	Perete despartitor din HPL in ancadrament din profil de aluminiu inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - perete despartitori de H-1,8 m inclusiv blocurile de usa	m2			313,38 41,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	51,00	37,23
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	51,00	4,08
	203011293 9150	Perete despartitor din HPL aluminiu inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	256,00	256,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg		55,00	12,28
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
35	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - 2 buc. 1,00x2,2 m; 2 buc.0,8x2,0 m	m2			1 415,44 48,45
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om.	0,8500	51,00	43,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	51,00	5,10
	281210630 6050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 333,33	1 333,33
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00


1	2	3	4	5	6	7
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
36	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp inclusiv suportul pentru vasele de closet.	m2			111,66 45,90
	712301001 0200	Betonist	h-om.	0,8000	51,00	40,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	51,00	5,10
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,67	40,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	300,00	19,48
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0200	220,00	4,38
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	18,00	1,80
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	18,00	0,11
37	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			276,57 147,90
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	51,00	133,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	51,00	14,79
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	98,00	100,95
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,27	9,18
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	11,00	9,90
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			43,75 25,50
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5000	51,00	25,50
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	26547474j	Cornier aluminiu pt. tencuieli L-2,50m.	m	0,6000	3,20	1,92

1	2	3	4	5	6	7
	edh					
	265747474 k	Plasa fibra de sticla pt. tencuire	m2	0,1500	8,90	1,34
39	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			93,03 78,04
	712205001 3442	Tencuitor	h-om.	1,5300	51,00	78,04
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,68 1,53
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,00	1,53
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,33	2,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si tavanelor	m2			32,50 28,05
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,00	22,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,00	5,10
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02
42	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,48 35,19
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	51,00	35,19
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,83	8,33
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,60	0,09
43	RpEB02 A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp	m			20,37 3,06
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0600	51,00	3,06
	272210310	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	16,00	17,31


1	2	3	4	5	6	7
	7001					
44	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			187.61 14.28
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	51,00	14,28
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	166,67	173,33
45	RpEE01 B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, de constructie normala	buc			48,55 19,38
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3800	51,00	19,38
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0000	24,00	24,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,17	4,17
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
46	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			52,89 15,81
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3100	51,00	15,81
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	31,25	31,88
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,17	4,17
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,10	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
47	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			65,28 65,28
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	51,00	4,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	51,00	61,20
48	SB27A	Ventilator electric de perete	buc			218,56 28,56
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,5600	51,00	28,56
	34625550	Ventilator electric de perete	buc	1,0000	190,00	190,00
49	SB05E	Teava pentru ventilare din PVC, avind diametrul de 110 mm	m			162,19 36,72

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,7200	51,00	36,72
	2521 16700210	Teava pentru ventilare din PVC neplastifiata d-110 mm	m	1,0000	95,00	98,80
	241 110467	Cot d-110 mm	buc		20,00	26,67
50	SB27A	Caciula de ventilatie, din PVC avind diametrul de 110 mm	buc			84,81
						28,56
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	51,00	28,56
	332063462 5550	Caciula de ventilatie	buc	1,0000	56,25	56,25

Intocmit

 ()
(funcția, semnătura)

Verificat

 ()
(funcția, semnătura)

